JNCf ft

GOVFNO MU NICIFw

FLS 	<

ITAITINGA

LFd666-6. 93

9 r& dir p4/

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIAL SOCIAL
do município de Itaitinga/CE, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da
Assessoria do Município, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n 2  8666/93 e
alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de
DISPENSA DE LICITAÇÃO N 2  2012.03120191DL, vêm RATIFICAR a declaração de
dispensa de licitação para LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA RUA MEIRELES
XAVIER, N° 484, BAIRRO BARROCAO, PARA FUNCIONAMENTO DO CRAS
VINCULADO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. Nome: Aurilene Oliveira Cavalcante. Valor Mensal de R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), totalizando o Valor Global de R$ 30.000,00 (trinta
mil reais), com vigência de até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2020. Determinando que
se proceda a publicação do devido extrato.

ITAITINGA-CE, 06 de janeiro de 2020.

FATIMAH LENASERPARAN EL
Ordenadora de Despesas da

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIAL SOCIAL

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga
- Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361